2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ДАНКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	« 21 » мая 2019 года

	№
	     74  /  458

г. Данков

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Совета депутатов городского поселения  город Данков Данковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации третьего созыва по двухмандатному избирательному округу №5 на территориальную избирательную комиссию Данковского района.

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 и пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12 июня 2002 года  №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  и частью 2 статьи 24 Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года №60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», решением Совета депутатов городского поселения город Данков Данковского муниципального района  Липецкой области от 20 апреля  2015 года №16 «Об утверждении схемы пяти одномандатных и шести двухмандатных избирательных округов  по выборам депутатов Совета депутатов городского поселения город Данков Данковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации третьего созыва» и на основании постановления избирательной комиссии Липецкой области от 26 июля 2007 года № 100/833 «О возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии городского поселения г.Данков Данковского района Липецкой области на территориальную избирательную комиссию Данковского района»,  территориальная избирательная комиссия Данковского района постановляет:
[bookmark: _GoBack] 1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Совета депутатов городского поселения  город Данков Данковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации третьего  созыва по двухмандатному избирательному округу №5 на территориальную избирательную комиссию Данковского района.
2. Опубликовать  настоящее постановление в газете Данковского района «Заветы Ильича».
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Данковского района в сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Данковского района	                                                                 Т.А. Бодунова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Данковского района		                      	                       Л.И. Кривцова